do przyznania dofinansowania, ale ma charakter premiujący (przy 

czym przyznanie 0 punktów nie dyskwalifikuje z możliwości 

otrzymania dofinansowania). Za spełnienie kryterium 

Wnioskodawca otrzymuje 4 pkt. 

7.  

Wnioskowana Kwota 

grantu nie przekracza 

85 000,00 zł  

(osiemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100) 

UWAGA: Dotyczy 

Partnerów 

Społecznych 

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie 

zapisów we Wniosku o powierzenie Grantu, część 

D3. 

Kryterium fakultatywne – spełnienie kryterium nie jest konieczne 

do przyznania dofinansowania, ale ma charakter premiujący (przy